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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy városunkban a 
Szent István-napi események miatt 2020. augusztus 20-án az 
alábbi útszakaszok és parkolók lezárásra kerülnek:
•	 a	Kossuth	téri	rendőrségi	szervizút;
•	 a	Kossuth	tér	Angyalos	kút	előtti	egyirányú	szakasza;	
•	 a	Kossuth	téri	parkoló	(a	református	templomtól	a	rendőrségi	
szervizútig);

•	 a	Kálvin	úti	parkolók	(a	József	Attila	utcától	a	Kossuth	térig).

Felhívjuk figyelmüket, hogy 2020. augusztus 20-án 16.00 – 
19.30 óráig az alábbi útvonalon forgalomkorlátozásokra kell 
számítani.

A felvonulás útvonala: 
Kálvin	u.	(Múzeumpark)	–	Madarasi	u.	
–	Deák	krt.	–	Kisújszállási	u.	–	Vasút	u.	
–	Széchenyi	sgt.	–	Szent	István	sgt.	–	
Kacsóh	u.	–	Dózsa	György	u.	–	Kossuth	
tér	–	Kálvin	u.	(Múzeumpark)

Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük!

Szervezők

Az augusztus 20-ai rendezvé-
nyekről, az azt követő időszak 
programjairól, az online Karcagi 
Birkafőző Fesztivál értékeléséről, 
a Kováts Mihály Általános Isko-
lai Tagintézmény felújítási mun-
kálatairól, valamint a szeptem-
ber 27-én sorra kerülő időközi vá-
lasztásokról is beszélgettünk Sze-
pesi Tiborral, a Déryné Kulturá-
lis, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár igazgatójával.

- Mint ahogyan eddig minden év-
ben, idén is tervezzük az ünnepi 
programokat. Viszont a pandémiás 
helyzet - ahogyan látjuk is - folyama-
tosan változik. Ettől függetlenül ter-
mészetesen bízunk abban, hogy mél-
tóképpen meg tudjuk tartani a Szent 
István-napi megemlékezéseket.   

- Természetesen a létszámkor-
láthoz tartozó előírásokat igyek-
szünk betartani és betartatni. Ké-
rünk mindenkit, hogy betegen, láza-
san ne látogassa a rendezvényeket, a 
védőtávolságot igyekezzenek betar-
tani, és aki úgy érzi, hogy maszkban 
biztonságos a látogatása a rendezvé-
nyen, az természetesen viselje min-
denképpen azt.  

- Augusztus 19-én kezdődnek el 
a Szent István-napi programok. A 
rendezvényről a részletes leírást a 
Déryné honlapján és a Karcagi Hír-
mondó hasábjain tekinthetik meg 
az érdeklődők.

- Szeretnénk folytatni azokat a 
kis koncerteket, amelyek elkezdőd-
tek a Sétálóutcán. Elsősorban a kar-
cagi zenekaroknak szeretnénk lehe-

tőséget biztosítani és műfaj tekinte-
tében a könnyűzene irányába igyek-
szünk majd elmozdulni. Illetve re-
méljük, hogy a vírushelyzet lehető-
vé teszi a városban azt, hogy az évek 
óta rendszeresen településünkön is 
áthaladó Tour de Hongrie kerékpá-
ros körversenyre is sor kerülhessen. 
Ennek a tervezett időpontja augusz-
tus 31., amikor a verseny harmadik 
szakasza indul el Karcagról.    

- Létszám tekintetében az mondha-
tó el, hogy közel nyolcvan főző küld-
te el a fényképét, a beszámolóját arról, 
hogyan zajlott otthon, családi-, baráti 
körben a főzés. Nagyon örültünk an-
nak, hogy ilyen szép számmal és rész-
letesen beszámolva az eseményről 
érkeztek be hozzánk a beszámolók. 
Azok részére akik csatlakoztak a fel-
híváshoz jutalomkötények átadására 
kerül sor. Megérkeztek a kötények és 
folyamatban van azok átadása. Igyek-
szünk mindenkihez személyesen el-
jutni, ezzel is megköszönve azt, hogy 
ebben a rendhagyó helyzetben is csat-
lakoztak a Karcagi Birkafőző Feszti-
vál idei programjához. Bízunk abban, 
hogy a következő évben már a meg-
szokott módon kerülhet megrende-
zésre ez az országos hírnévnek örven-
dő rendezvénysorozat. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

„Nagyon köszönöm a karcagiak 
hozzáállását, mindazt a jót, amit 
pozitív visszajelzésként kapok.”

TÁJÉKOZTATÓ

- Közeledik augusztus 20-a. A ki-
alakult helyzet miatt milyen ren-
dezvényekre lehet idén számítani?

- Az előttünk álló időszakban mi-
lyen programokra lehet még szá-
mítani?

- Idén online formában került 
megrendezésre a Karcagi Bir-
kafőző Fesztivál. Milyen ered-
ménnyel zárult?

- Milyen óvintézkedések betartá-
sa mellett kerülhetnek megtar-
tásra a tervezett programok?

- Milyen rendezvényekre kerül sor 
augusztus 20-a keretén belül?

Az április 11-én, 94. életévében elhunyt dr. Sánta József nyugal-
mazott belgyógyász főorvosra, mindannyiunk szeretett „Jóska bá-
csijára” a Karcagi Református Nagytemplomban megemlékező is-
tentiszteleten búcsúztunk el augusztus 3-án családtagjaival, roko-
naival, egykori munkatársaival, ismerőseivel, barátaival, tisztelői-
vel, vadásztársaival közösen. A vírusjárvány miatt a temetést ápri-
lisban csak szűk családi körben tarthatták meg.

(Folytatás a 2. oldalon...)

In memoriam
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Közéleti szilánkok
Száz éve csonka 

Magyarország (7.)
(A „trianoni fogalmak” 

tarthatatlansága)
A fiatal Pallos Lajos történész így 

kezdi a Rubiconline történelmi maga-
zinban a „Nem, nem, soha! Területvédő 
propaganda az első világháború után” 
című tanulmányát: „A jó propagan-
da lényege, hogy az elérni kívánt célt a 
„címzett” érdekeinek és ízlésének meg-
felelően tálalja. A külföldre irányuló Tri-
anon-ellenes magyar revizionista pro-
paganda egyáltalán nem ilyen volt.”

Majd pedig ezek a zárómondatai: „A 
területvédő propagandatevékenység a 
trianoni békeszerződéssel befejeződött, 
elhibázott koncepciója azonban a Hor-
thy-korszak revíziós törekvései során is 
kísértett. A történetírás feladata lenne 
feltárni azokat az okokat, amelyek mi-
att a magyar propaganda nem volt ké-
pes megtalálni a megfelelő hangot a 
nyugat-európai politika felé.” 

Nos, elég furcsa konzekvenciák. Per-
sze, hozzá kell tennünk, hogy az egyéb-
ként nagyon érdekes dolgozat 1997-ben 
íródott és sok érdekes tényadatot közöl a 
„Nem, nem, soha!” jelmondat különfé-
le grafikai és egyéb módon (térképeken, 
jelvényeken, falvédőkön, plasztikai és 
egyéb kompozíciókon) történt megva-
lósításairól, érdekes alkotóiról, szerzői-
ről. Kétségtelen kitartó és alapos kuta-
tó munka. Viszont a tanulmány konklú-
ziója véleményem szerint már 1997-ben 
is kitérhetett volna arra, hogy a „triano-
ni alapfogalmak”: a sovinizmus, az irre-
dentizmus és a nacionalizmus addigi ér-
telmezése kissé elavult, idejétmúlt.

Persze, még a marxista terminológia 
szerint működött akkoriban az „akadé-
miai történettudomány”, noha nyilván-
valóvá vált, hogy ezeknek a lomtárban 
lenne a helyük, hiszen maga az ideoló-
gia is megdőlt, nem csupán a politikai 
felépítmény ’89-90-ben.

Csak hát, Isten malmai lassan őrölnek. 
Pedig már Illyés Gyula nagy magyar író 
„Szellem és erőszak” c. - 1978-ban meg-
jelent - kis könyvében a nemzet és a na-
cionalizmus, valamint a sovinizmus fo-
galmát tisztázta. Hozzá kell azonban ten-
ni, hogy az aczéli-kultúrpolitika tíz évig 
nem engedte a könyv megjelenését, pe-
dig Illyés többszörös Kossuth-díjas volt! 
(Az is jellemző volt, hogy Illyés egy - a té-
mában hosszabb - tanulmányát, a „Vá-
lasz Herdernek és Adynak” címűt, amely 
a Magyar Nemzetben két részben jelent 
meg ’78-ban - e sorok írójától a politikai 
rendőrség pontosan 40 éve egy házkuta-
tás során lefoglalta. Továbbá ez is hozzá-
járult a főiskoláról való kirúgatásomhoz.)

A történet rávilágít arra, hogy a kom-
munista rendszer konszolidációjának 
éveiben hol húzódtak a szabad gondol-
kodás, a szabad beszéd határai. 

Úgyhogy Pallos Lajos már valószínű-
leg tisztábban látja, hogy az akkori euró-
pai politikai- és értelmiségi elit - akikhez 
a magyarok Trianon ellen szóltak - sem-
miben sem különbözött a mostaniaktól. 
A Sargentini-félék is olyanok, mint a száz 
évvel ezelőttiek voltak Európában.

(Folytatás a következő számban.)
 -ács-

KÖZÉLET

KÖZLEMÉNY
A Karcag Helyi Választási Iroda vezetője a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 307/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányza-
ti képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. §-ának, vala-
mint a Karcag településen kitűzött polgármester és a Karcag település 05. számú egyé-
ni választókerületében kitűzött időközi választás határidőinek meghatározásáról szóló 
Karcag városban működő Helyi Választási Bizottság 2/2020. (VII.8.) HVB határozata 
mellékletének az 5.3. pontja figyelembevételével, Karcag településen a polgármester-
jelölt, valamint Karcag település 05. számú egyéni választókerületében települési 
önkormányzati képviselő időközi választására a jelölt állításához szükséges aján-
lások számát az alábbiak szerint állapítja meg:

A POLGÁRMESTER jelöltséghez legalább 300 választópolgár ajánlása szükséges.

Rózsa Sándor s.k.
Helyi Választási Iroda vezetője

Egyéni 
választó 
kerület

Szavazó 
kör

A központi 
névjegyzék 

2020. július 22-ei 
adatai alapján a 

választópolgárok 
száma 

szavazókörönként (fő)

A központi 
névjegyzék 2020. 
július 22-ei adatai 

alapján a 
választópolgárok 

száma egyéni válasz-
tókerületenként (fő)

A jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások 
száma (db) az adott 

egyéni választókerület 
választópolgárainak 
1%-a (egész számra, 

felfelé kerekítve)

5. 
EVK

9. 953
2022 21

10. 1069

Értesítem	 a	 tisztelt	 ál-
lampolgárokat,	hogy	2020.	
augusztus	20.	munkaszü-
neti	nap,	augusztus	21.	pi-
henőnap,	 augusztus	 29.	
pedig	 munkanap,	 ennek	
következtében	 a	 Polgár-
mesteri	Hivatalban	az	ügy-
félfogadás	rendje	az	aláb-
biak	szerint	alakul:

augusztus 20-án 
(csütörtökön) és 
21-én (pénteken) 
nincs	ügyfélfogadás

augusztus 29-én 
(szombaton) 

pénteki	nap	szerinti	
munkarend,	azaz	

nincs	ügyfélfogadás

Rózsa Sándor
jegyző

ÉRTESÍTÉS

(...folytatás az 1. oldalról)
A nagyszerű orvos, lokálpatrióta, rendkívüli barát élet-

útját, pályatársa, barátja, dr. Zsembeli József ny. belgyó-
gyász főorvos, kórházigazgató idézte fel. A család nevében 
az unokaöcs, Csikos Sándor Jászai-díjas színművész em-
lékezett vissza a közös gyerekkorra, a pályaválasztásra, a 
családi évekre, s a városért végzett rengeteg munkára.

Nt. Koncz Tibor esperes barátként idézte fel dr. Sántha 
József életének főbb állomásait, amely orvosként 1950-ben 
kezdődött Karcagon, s itt is fejeződött be, bár kapott kivá-
ló ajánlatokat, de a szíve itthon tartotta szülővárosában, 
ahol segítette a város kultúráját, sportját, komolyzenei éle-
tét is szervező munkájával évtizedeken át. Életét három 
szó jellemezte igazán: a hit, a remény és a szeretet - ezek 
jutnak ma is eszünkbe róla, ha felidézzük Jóska bácsi alak-
ját - jelentette ki Koncz Tibor, aki a család - özvegye Kati 
néni, valamint lányai, vejei, unokái és dédunokái - nevé-
ben megköszönte a gyászistentiszteleten résztvevőknek az 
emlékezést és a feléjük áradó szeretetet.

DE

In memoriamTÁJÉKOZTATÓ FÖLDI 
SZÚNYOGGYÉRÍTÉSRŐL

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk te-
rületén földi, kémiai melegködképző generátorral kivi-
telezve szúnyoggyérítés kerül elvégzésre. 

A város területén a szúnyoggyérítés két napot vesz 
igénybe.

A kezelés pontos időpontja: 2020.08.17. (hétfő) és 
2020.08.18. (kedd) napján, napnyugta utáni órák-
ban. Rossz idő esetén a védekezés 2020.08.19-20. nap-
ján, ugyanebben az időben kerül elvégzésre.

Alkalmazott készítmény: Deltasect Plus 1,2 ULV 
szúnyogirtó szer.

A készítmény a kijuttatott csekély mennyiségben 
(0,135% deltametrin +0,013% természetes piretrin) ki-
zárólag az érzékenyebb rovarokat pusztítja el, meleg-
vérű állatokra, emberre nem veszélyes, hatóanyaga né-
hány óra alatt lebomlik.

A lakosság részére javasolt intézkedések: 
A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmiszereket, 

evőeszközöket, a szabadban szárított ruhákat a keze-
lés napján javasolt összegyűjteni vagy letakarni. A ke-
zelés idejére és az azt követő egy órában javasolt az ab-
lakokat, ajtókat zárva tartani és a külső levegőt bejut-
tató mesterséges szellőztető berendezéseket kikapcsol-
ni. A kezelt területen termő zöldségeket, gyümölcsö-
ket fogyasztás vagy feldolgozás előtt ajánlott megmos-
ni. A kezelést végző gépkocsi közvetlen közelében tar-
tózkodni nem szabad. 

A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyűjtő edények-
ben, a különböző tárgyakban megülő esővízben akár 
egy hét alatt is kifejlődhetnek a szúnyoglárvák. A szú-
nyogirtó kezelés kiegészítéseként ajánlott, hogy az in-
gatlantulajdonosok szüntessék meg, rendszeresen ürít-
sék vagy takarják le az épületek körüli kisebb, pangó 
vízgyülemeket.

Rózsa Sándor 
jegyző
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INTERJÚHÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)

- Nagyon szép az iskola, amely teljesen megújult. Szá-
momra is rendkívül sok meglepetéssel szolgált. A belé-
péskor egy modern, huszonegyedik századi iskola kül-
alakja tárult elénk. Az aula, a tantermek, a vizesblokk-
ok, a folyosók, mind megújultak. Talán a legszembetű-
nőbb változás az, hogy új épületszárnnyal gazdagodott 
az intézmény. Ebben a részben öt tanterem és egy tető-
téri rész is kialakításra került. Így nagy valószínűséggel 
minden osztály, külön osztálytermet kaphat majd. Ezál-
tal létrejöhet egy olyan közösségi tér, amely még szemé-
lyesebbé teheti a diákok mindennapjait az iskolában tar-
tózkodás ideje alatt. 

- A Helyi Választási Bizottság kiírásának megfelelően 
szeptember 27-től visszaszámolva az ötvenedik napon 
kezdődhet el az ajánlóívek átvétele és az aláírások gyűj-
tése. Megfelelő számú aláírást kell leadni ahhoz, hogy va-
laki a szavazólapra felkerüljön. Nagyon köszönöm a kar-
cagiak hozzáállását, mindazt a jót, amit pozitív visszajel-
zésként kapok. Ezt igazolják az aláírások is, hiszen szin-
te rekordidő alatt gyűlt össze a szükséges aláírások több-
szöröse, amelyek természetesen leadásra is kerültek. Na-
gyon megtisztelő a feladat, és bízom abban, hogy meg fo-
gok tudni felelni az elvárásoknak. 

Brehó Mónika   

„Nagyon köszönöm a 
karcagiak hozzáállását, 

mindazt a jót, amit pozitív 
visszajelzésként kapok.”

- A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális 
és Sport Bizottságának elnökeként a napokban járta 
be a Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézményt, 
amely felújítás alatt áll. Mit lehet tudni a részletekről?

- Szeptember 27-én időközi választásra kerül sor váro-
sunkban, Dobos László korábbi polgármester halála mi-
att. Ön, mint a Fidesz-KDNP polgármesterjelöltje mi-
lyen várakozással tekint az elkövetkezendő időszak elé?

Megszépül a Kováts Mihály Tagintézmény 
Augusztus 5-én, szerdán ke-

rült sor a Kováts Mihály Általá-
nos Iskola Tagintézmény felújí-
tási munkálatainak megtekin-
tésére. A bejáráson részt vett 
Szepesi Tibor, a Karcag Városi 
Önkormányzat Oktatási, Kul-
turális és Sport Bizottságának 
elnöke. 

Számos újítás valósult meg, 
amelyet a helyszínen tekinthet-
tek meg a megjelentek, köztük 
Dedinszki László is, az isko-
la pedagógusa, aki több mint 
harminc éve oktat az intéz-
ményben. Mint megtudtuk, a 
munkálatok végéhez közeled-
nek és hamarosan megnyit-
ja kapuit a megszépült intéz-
mény. Ahogyan Szepesi Tibor, 

a Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturá-
lis és Sport Bizottságának elnöke elmond-
ta, a változás nemcsak az iskola falain kí-
vül, hanem belül is látható. Az aula, a tan-

termek, a vizesblokkok, a folyo-
sók, mind megújultak. 

- Talán a legszembetűnőbb vál-
tozás az, hogy új épületszárnnyal 
gazdagodott az intézmény. Ebben 
a részben öt tanterem és egy tető-
téri rész is kialakításra került. Így 
nagy valószínűséggel minden osz-
tály, külön osztálytermet kaphat 
majd. Ezáltal létrejöhet egy olyan 
közösségi tér, amely még szemé-
lyesebbé teheti a diákok minden-
napjait az iskolában tartózkodás 
ideje alatt - tudtuk meg az elnök-
től, aki eredményes tanévet és si-

keres tanulmányokat kívánt minden idejá-
ró diáknak. 

Brehó Mónika

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek augusztusi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  augusztus 31. 15.00-16.00-ig,  
   Városháza 2. terem

Dr. Kanász-Nagy 
László 2. választókörzet  augusztus 18. 17.00-18.00-ig,  
   Városháza 2. terem
Nagyné  
László Erzsébet  3. választókörzet  szeptember 15. 16.00-17.00-ig,  
   Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4-5. választókörzet  augusztus 25. 14.00-16.00-ig,  
   Városháza 3. szoba

Karcagi-Nagy 
Zoltán 6. választókörzet  augusztus 18. 14.00-15.00-ig,  
   Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  augusztus 24. 16.00-tól,  
   Kiskulcsosi tagiskola

Pánti Ildikó  8. választókörzet  augusztus 19. 10.00-11.00-ig,  
   Kádas György Ált. Isk.,
   Kisújszállási út 45. 

2020.	 július	 21-én,	 kedden	
ezer	egészségügyi	védőmasz-
kot	 adott	 át	 a	 Karcag	 Városi	
Önkormányzatnak	Hubai	Imre,	
a	 Jász-Nagykun-Szolnok	Me-
gyei	Közgyűlés	elnöke	és	F.	Ko-
vács	Sándor,	városunk	és	térsé-
günk	országgyűlési	képviselő-
je.	Az	önkormányzat	nevében	
az	 adományt	 Szepesi	 Tibor	
polgármesterjelölt,	 a	 Déry-
né	Kulturális,	Turisztikai,	Sport	
Központ	és	Könyvtár	igazga-
tója	vette	át.	Jász-Nagykun-
Szolnok	Megye	 a	 nagylelkű	
felajánlást	 két	 kínai	 testvér-
megyéjétől	kapta,	Shanxi	és	
Henan	tartományokból.	A	vé-
dőmaszkokat	azoknak	a	turisztikában	ille-
tékes	szolgáltatóknak	juttatják	el,	amelyek-
nek	az	újraindítását	és	a	működését	nehezí-

ti,	hogy	különféle	jogszabályok	előírják	szá-
mukra	a	védőmaszk	használatát.

Brehó Mónika

Újabb maszkadomány
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HÍREK

Horgászok Figyelem!
A Nagykun Horgász Egyesület 2020. augusztus 20-án, csütörtökön 

tartja hagyományos horgászversenyét a Téglagyári tavon.
A versenyen Nagykun HE minden tagja részt vehet. A versenyen 1 

bot, 1 horgos úszós vagy fenekezős szerelékkel horgászhatnak.
Nevezés az egyesület irodájában nyitvatartási időben 

hétfőn 15.30-18.30 óra között. Nevezési díj 2.800.-Ft, amely 
tartalmazza az ebéd (birkapörkölt) és az ital árát is.

A helyszíni nevezés 3.500.-Ft. A legnagyobb halat fogó versenyző egy 
5.000.-Ft értékű különdíjban részesül a horgászbolt felajánlásából.

Program:
06.00-06.30-ig regisztráció
07.00-11.00-ig verseny
11.30-tól díjátadás
12.00-től  ebéd

Díjazásra kerül az első három női, illetve férfi versenyző.
A verseny előtt  augusztus 18-án telepítés, ezért ezen a napon 

8.00 órától a verseny végéig horgászati és etetési tilalom lép életbe!
Kérjük, hogy a tavon a horgászok saját helyüket tegyék rendbe 

még a verseny előtt.
Elnökség

A Karcagi Sport Egyesület Birkó-
zó Szakosztályából Tóth Réka ered-
ményei alapján meghívást kapott 
a magyar serdülő válogatott nyá-
ri edzőtáborába. Vele, edzőjével és 
nővérével beszélgettünk.

Réka szerint nagy lehe-
tőség volt ez a tábor, aho-
vá edzője és a szülei is el-
kísérték. Amikor odaér-
tek, egyből edzés kezdő-
dött, majd ebéd után még 
egy és ez volt mindennap. 
Sok Európa bajnok, vá-
logatott birkózóval talál-
kozhatott ott, többek kö-
zött a példaképeivel is. 
Úgy érzi, nem vallott szé-
gyent, ehhez kellett per-
sze, hogy a karantén alatt 
is szorgalmasan erősített 
édesapjával.

Az őszi diákolimpián győzelem-
re készül, a serdülő válogatón is első 
szeretne lenni, majd az Európa Baj-
nokságra kijutni és megnyerni azt is. 
Az edzőtáborban lelkileg és fizikáli-
san is sokat erősödött.

Urbán Zoltán edzőtől megtudtuk, 
a karantén alatt interneten kapták a 
gyerekek az edzéstervet. A szakem-
ber nagyon büszke Tóth Rékára, aki-

nél a szülői háttér, az edzési segítség 
a karantén alatt nagyon fontos volt.

A szakember szerint Réka példa-
kép a többi birkózó előtt.

Nővére, Noémi általánosban sike-
resen birkózott, de a tanulás számára 

fontosabb lett, s mint elmondta, már 
bánja, mert időközben rájött, úgyis 
tudott volna eleget tanulni, ha foly-
tatja az edzéseket.

Noémi több országos természetis-
mereti verseny dobogósa, állatorvos 
vagy zoológus lesz, mert segíteni sze-
retne az állatokon.

DE

Még ma is szereti a ki-
hívásokat, a kísérletez-
getést, így minden évben 
van valami újdonság a kis-
kertjében Ézsiás Antal-
nak, a Szentannai Sámu-
el Középiskola nyugalma-
zott agrármérnök taná-
rának, aki éveken át volt 
tagja a „Legszebb kony-
hakertek mozgalom” kar-
cagi zsűrijének is. Vele be-
szélgettünk az idei évről.

Bár	a	mondás	szerint	kis-
kert	nagy	öröm	-	ez	valóban	
igaz,	de	sok	vele	a	minden-
napi	munka	-	vallja	be	a	tanár	úr,	aki	
számára	a	kertészkedés,	feleségének	
a	varrás,	az	olvasás	jelenti	a	kikap-
csolódást.	Mint	elmondta,	elég	ko-
rán	veteményezett,	s	mivel	volt	ele-
gendő	csapadék,	megfelelő	hőmér-
séklet,	remekül	díszlenek	a	növényei.

A	családnak	mindent	megtermel	
a	3300	négyzetméteres	zártkertben,	
de	sokszor	ismerősök,	szomszédok	
is	kapnak	a	termésből.	Ha	így	folyta-
tódik	az	időszak,	kellemes,	termény-
eredményes	 évet	 zár	 Ézsiás	 Antal.	
Persze	ahhoz,	hogy	a	kert	így	nézzen	
ki,	hajnaltól	„mikulásig”	tart	a	mun-
kaidő,	azaz	reggel	6.30	körül	már	a	
kertben	van,	11-kor	a	nagy	meleg-
ben	hazamegy,	majd	délután	a	hű-
vösben	folytatja	a	munkát.

Szereti	a	virágokat,	tubarózsa,	le-
gényrózsa,	kardvirág	most	is	találha-
tó	nála.	Utóbbi	nagyon	hűséges	nö-
vény,	a	jó	anyagot	csak	el	kell	ültetni,	
utána	gyakorlatilag	csak	szedni	kell	a	
virágot.	A	mák	nehezen	viselte	a	ta-

vaszi	időt,	elfogadható	a	csemege-
kukorica,	a	konyhakerti	növények	-	
cukkini,	patisszon,	paradicsom,	pap-
rika,	karalábé,	az	uborka	már	kívánja	
a	vizet,	bár	két	hete	szakadásig	volt	
itt	is	eső.

A	gyümölcsfák	jól	állnak,	bár	kaj-
szibarack,	mandula,	őszibarack,	szil-
va	kevesebb.	Nem	számolta	hány	tíz	
kilónyi	terményt	vitt	eddig	haza,	de	
mint	fogalmazott,	az	igazat	megvall-
va,	nagy	haszon	nincs	a	kertészke-
désen	ha	mindent	felszámol,	de	az,	
hogy	a	sajátját	eheti,	amiről	 tudja,	
hogy	nincs	permetezve,	az	feledteti	
a	sok	munkát.

Aki	 később	 veteményezett,	 arra	
rájött	a	tavaszi	esős	időszak,	nála	a	
gyommal	kelt	minden,	aki	korábban,	
s	némi	segítséggel	gyomtalanított,	
annak	a	kertjét	nem	verte	fel	a	gaz.	A	
növények	meghálálják	a	gondosko-
dást	-	állítja	Ézsiás	Antal,	aki	újdon-
ságként	borágót	is	vetett.

DE

Diákolimpiai győzelemre készül Újdonság is van mindig a kertjében
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HIRDETMÉNYEK

Augusztus 15. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 16. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 

Augusztus 20. (Csütörtök)
munKaSzüneTI nap
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 21. (Péntek)
munKaSzüneTI nap
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 22.(Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss antal utca 3.) 
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 23. (Vasárnap)
 9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

2020. augusztus 14. péntek
18.00 műsorajánlat
18.05 nagykunsági Híradó 
18.20 Székely konyha
19.00 nagykunsági Krónika
 aktuális Kérdések
 Vendég: Szepesi Tibor
 Téma: Szent István-napi 
  ünnepi programok
 Karcagi Hírek
 - maszk adomány
 - Gyenge szilvatermés
 - Legjobb 10 versenyző között
 - Vöröskeresztes szolgálatért
 - Refi tábor
 - nyári könnyed ételek
 - Református óvoda Karcagon
 - Öthetes projektek
 - nagyítóval és távcsővel a
 természetért
 - Dinamikusan nő a vendég-
 éjszakák száma
 - Református papok gyűlése
 - Vöröskereszt díjazott
 - Varrós vizsgák
 - Curie matematika Versenyen 
 ért el helyezést
 Háttér
 Rendkívüli képviselő-testületi 
 ülés
20.20 nagykunsági Híradó 
20.40 Karcagi Tükör

2020. augusztus 17. hétfő
18.00 műsorajánlat   
18.05 nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 nagykunsági Híradó
20.30 Így nem játszunk mi 
 - Karantén Színház

2020. augusztus 18. kedd 
(ism. 2020. augusztus 19. szerda)
18.00 műsorajánlat
18.05 nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Látogató - erdélyi utazás
20.00 a Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 nagykunsági Híradó 
21.15 Térzene : Theater Brass

2020. augusztus 20. csütörtök
18.00 műsorajánlat
18.05 nagykunsági Híradó 
18.20 megyei ünnepi megemlékezés
19.00 nagykunsági Krónika
 ünnepi önkormányzati ülés
21.00 nagykunsági Híradó 
21.20 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ	ÖN	HELYI	TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 15-16. 
dr.	Terjék	Imre		 Karcag,	Duna	utca	7.		 Tel.:	06/20-939-4650
Augusztus 22-23. 
dr.	Domán	György		 Karcag,	Ady	Endre	utca	58.		 Tel.:	06/30-434-5950

A Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési Iroda 
– Lelki Egészség Központ és az 

AVAS Egészségügyi Centrum Kft. együttműködve

TÉRÍTÉSMENTES HASI 
ULTRAHANG VIZSGÁLATOT

szervez.
A vizsgálat helyszíne és időpontja:

Akácliget Gyógy- és Strandfürdő
5300 Karcag, Fürdő u. 3.

2020. szeptember 7. 08.00-16.00 
2020. szeptember 9. 08.00-16.00
2020. szeptember 8. 08.00-16.00 
2020. szeptember 10. 08.00-16.00

A hasi ultrahang szűréshez beutaló nem szükséges, de 
előzetes időpont foglaláshoz kötött, melyet 

(név és TAJ szám megadásával) az alábbi elérhetőségeken
 2020. augusztus 17-ig tudunk fogadni! 

A vizsgálat során lelet készül!
Szájmaszk használata kötelező!

Tel.: 06/30-593-9967
Email: efilek.karcag@kgkorhaz.hu

2020. szeptember 8-án (kedden) 8.00-13.00 között 
lehetőség van ingyenes egészségi állapotfelmérésre 
is, mely tartalmazza a vércukor és koleszterinszint 

megállapítását, vérnyomásmérést, testsúly, 
testmagasság és BMI meghatározását!

FONTOS TUDNI!
•	 A hasi ultrahang vizsgálat előtt 5-6 órával már 

ne étkezzenek!
•	 A folyadékfogyasztás kötelező, mert a vizsgá-

lathoz telt hólyag szükséges! A vizsgálatot meg-
előzően legalább fél liter folyadék (csapvíz vagy 
szénsavmentes ásványvíz) elfogyasztása javasolt.

•	 Közvetlenül a vizsgálat előtt a húgyhólyagot nem 
szabad kiüríteni, az utolsó hólyagürítés 2-3 órá-
val előtte történjen!

•	 Az ultrahang vizsgálat semmilyen fájdalommal 
nem jár!

 Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2020. 
augusztus 28-án 

jelenik meg.
Amennyiben	nem	

kapják	meg	a	
Karcagi	Hírmondót,	

kérjük	jelezzék	
a	06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

REFORMÁTUS CSOPORTOS 
KERESZTELÉS

KEDVES TESTVÉREK! TISZTELT ÉRDEKLŐDŐK!

A gyermekek és felnőttek kereszteléséhez szükséges 
egy-egy jelentkezési adatlap kitöltése, amit a Lelkipász-
tori Hivatalban (Karcag, Kálvin u. 3.) lehet megtenni.

Jelentkezni, érdeklődni, adatlapot igényelni a Hiva-
talban vagy Konczné Lehoczky Krisztina lelkipásztor-
nál a 06/30-627-8613-as telefonszámon lehet.

„Menjetek el tehát, tegyetek tanítvánnyá minden né-
pet, megkeresztelve őket az Atyának, a Fiúnak és a 
Szentléleknek nevében…” (Máté 28:19)

Újra csoportos keresztelkedésre lesz lehetőség
2020. október 18-án vasárnap 10.00 órakor
a Karcagi Református Nagytemplomban.

KERESZTREJTVÉNY
A	2020.	július	24-ei	számunk	megfejtése:

„Mindent	a	magyar	vidék	jövőjéért”
A játék nyertese: Molnár Imréné

(A nyertest telefonon vagy e-mailben értesítjük.)
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Ingatlan
Eladó	1.78	ha	erdő,	 1300	m2	 szán-
tó	 a	 Kutatóval	 szemben,	 továb-
bá	 200	 literes	 hűtőszekrény	 és	 2	
db	 robikapa	kereke	és	1	pár	43-as	
bokszcsizma.	Tel.:	06/30-587-9678.
Karcagon	kertes	családi	ház	 (2	 szo-
ba,	 összkomfortos)	 eladó.	 Irányár:	
3,5	M	Ft.	Cím:	Villamos	utca	53/a.		
Garázst	 vásárolnék	 Karcagon,	 a	
Szent	 István	sugárút	1-5-ben,	vagy	
a	közelében.	Azonnal	fizetek!	
Tel.:	06/30-713-7254.
Földszinti,	 1	 szobás	 lakásra	 cserél-
ném	kis	kertes	házam	1	az	1-ben,	tél	
végi	költözéssel.
Tel.:	06/20-451-6311.
Kiváló,	befektetésnek	való	 ingatlan	
eladó.	Érdeklődni	este	18	és	19	óra	
közözött,	vagy	SMS-ben.	
Tel.:	06/30-688-6930.
Családi	 ház	 teljes	 közművel,	 fúrt	
kúttal,	központi	fűtéssel	eladó.	
Tel.:	06/59-300-129.

Állat
Kopasztott	 csirke	 eladó!	 Karcag,	
Soós	István	utca	12.	szám.	
Tel.:	06/59-311-969,	06/30-244-5160.	
Vágó,	napos	és	előnevelt	 csirke	el-
adó	Karcagon,	 a	Dózsa	György	út	
41/a	alatt.	Tel.:	06/70-532-6005.
Nyúl	áron	alul	eladó.	
Tel.:	06/30-849-6963.

Vegyes
Teljes	 körű	 hagyatékot	 felvásáro-
lok!	Örökölte,	vagy	csak	megunta	a	
régi	dolgait?	Megveszem	a	 legma-
gasabb	napi	áron,	és	mindent	el	 is	
szállítok.	Hívjon	bizalommal!	
Tel.:	06/30-853-4323.

Vásárolnék	 régi	paraszti	 eszközöket,	
kolompot,	rézcsengőt,	 juhászkampót,	
karikást,	körmölőbicskát,	régi	gombos	
mellényt,	színes	szódásüveget,	miska-
kancsót,	 régi	kerámiákat,	mindenne-
mű	régiséget,	teljes	körű	hagyatékot.	
Tel.:	06/20-996-1346.
Vásárolok	 régi	bútorokat,	porcelá-
nokat,	nippeket,	vitrindíszeket,	 fest-
ményeket,	 órákat,	 régi	 kerámiákat	
és	mindennemű	régiséget,	teljes	kö-
rű	hagyatékot.	Tel.:	06/20-996-1346.
Régi	lemezkasznis,	lábbal	hajtós	kis-
autót	 vásárolnék,	 akár	 roncs	 álla-
potban	is.	Tel.:	06/20-996-1346.
Régi	 típusú	esztergagép,	 állványos	
köszörű,	rúdacélhajlító,	körgyűrű-haj-
lító,	kovács	satu,	kovács	üllők,	kovács-
tűzhely	eladók.	Tel.:	06/59-313-369.
Tűzifa	 (akác,	 tölgy)	méteres	 vagy	
konyhakész	eladó.	
Tel.:	06/70-384-5283.
Eladó	 tűzifa	 (100x100x170	cm)	 szálá-
ban	bükk,	 tölgy	 (25.000/fm),	ugyanitt	
kalodában	28.000	Ft.	Ingyen	fuvar!	Tel.:	
06/70-351-6936.
Régi	motorokat	keresek	megvételre	
(Simson,	MZ,	JAWA).	Akár	üzemkép-
telen	állapotban.	
Tel.:	06/20-572-5142.
Suzuki	 Swift	 ’97-es	évjárat,	 egy	év	
műszakival	eladó.	
Tel.:	06/30-320-3785.	
Esőcsatornatartó-vas	 felszerelésé-
hez	dolgozót	keresek!	
Tel.:	06/30-213-3113.
Kerékpárra	való	gyerekülés,	120	cm-
es	trambulin	és	jó	állapotban	lévő	20-
as	gyerekbicikli,	50-150	cm-ig	vasvá-
lyúk,	 szekrényes	 tükör	 (régiség)	 el-
adó.	Tel.:	06/20-241-0846.
Eladó	Elektra	600-as	elektromos	ko-
csi,	 íróasztal,	ágy,	 szekrény	bőrcsiz-
ma,	háti	permetező,	hurkatöltő.	Tel.:	
06/30-608-6501.

Kisméretű	 tégla,	 villanymotor	 (380	V,	
0,75	kW,	700	n,	forgácslap	(260x185x13),	
kukoricamorzsoló	 eladó	 Karcagon,	 a	
Maros	utca	13.	szám	alatt.	
Eladó	1	db	szőnyeg	(3x2-es),	zuhany-
kabin,	szétnyitható	konyhaasztal,	be-
járati	halasi	ajtó	(egyszárnyas).	
Tel.:	06/59-300-615.	
Csillár	 (2	db),	 régi	 típusú	éjjeliszek-
rény	 (2	 db),	 automata	 mosógép,	
konyhai	mérleg	 (régi)	 és	 székek	el-
adók.	Tel.:	06/30-485-5551.
Bontott	cserépkályha,	28-as	női	ke-
rékpár,	húzós	kocsi,	hintaszék,	egy-
személyes	ágyneműtartós	heverő	és	
hintaágy	eladó.	Tel.:	06/30-252-8698.	
Eladó	 1	 db	 új	Omron	 vérnyomás-
mérő	(15.	000	Ft),	3	ajtós	konyhai	tá-
roló	 (35.000	Ft),	 3	 tálcás	mosogató	
(25.000	Ft).	Tel.:	06/20-451-6311.
Eladó	 Lada	 önindító,	 első	 és	 hátsó	
szélvédő	és	még	apróságok.	Michelin	
gumi	 (4	 db	 175x75x13-as),	Michelin	
gumi	(3	db	175x65x14-es),	Renault	1.4	
benzines	alkatrész,	13-15”	dísztárcsa,	
1	db	14”	4x100	osztású	alufelni	 (gu-
mival),	 „C”	Corsa	első	szélvédő,	 Ignis	
hűtő	(új).	
Tel.:	06/30-323-0505.	
28-as	 női	 Csepel	 kerékpár	 eladó.	
Tel.:	06/30-977-5411.
Eladó	 3	 részes	 ágyazható	 bőrgar-
nitúra	megkímélt	 állapotban,	 fér-
fi	és	női	irhakabát,	mappa	bélelt	fér-
fi	bőrkabát	és	1	pár	 korcsolyacipő	
(38-39-es	méret).	Tel.:	06/59-610-141,	
06/30-587-7608.
Zárjegyes	 termelői	 mézvásár	 au-
gusztus	15-én	(szombaton)	8-13	órá-
ig	Karcagon,	a	Reggel	utca	33.	szám	
alatt	a	kiskapuban!	Akác,	vegyes	vi-
rág,	 repce,	 napraforgó,	 selyemfű	
mézek	és	gyógynövényágyon	érlelt	
mézek	 (levendulás,	bodzás,	citrom-
füves)	 akácmézek	kaphatók.	 Igény	
szerint	házhoz	viszem	előre	egyezte-
tett	 időben	 (díjmentesen)!	Rendelni	
bármikor	a	következő	számon	lehet:	
tel.:	06/30-696-5288.	
Elektromos	kukoricamorzsoló	 tároló	
ládával,	kézi	 tolókapa	és	1	db	200	 li-
teres	hordó	eladó.	Tel.:	06/59-300-129.
Kapák,	gereblyék,	 csákányok,	 kala-
pácsok,	fejszék,	hasítóékek,	ágvágó,	
sövényvágó,	metszőollók,	 kályha-
rostélyok,	 csőfogók,	 kombinált	 fo-
gók,	kasza	örvök,	ékek,	 fúrótokmá-
nyok	eladók.	Cím:	Karcag,	Hunyadi	
utca	40.	Tel.:	06/70-532-6644.
Bontásból	vályog	eladó.	
Tel.:	06/59-312-562.
Hullámpala,	térkő,	pillérzsalu,	zsalu-
kő,	kéménytégla	eladó.	
Tel.:	06/30-647-6496.	
Simson	S	50B/1	motorkerékpár,	125	cm3	
Danuvia-Csepel	 (csak	a	motorja),	 és	
2	db	öntvény	birkafőző	 lábas	eladó.	
Tel.:	06/30-216-9216.
Mobilkemence	 (sütőfelülete:	 110	 x	
70	cm),	papírtéglanyomó-prés,	kerti	
szerszámok,	asztalok,	 székek,	 szek-
rények	eladók.	Tel.:	06/30-216-9216.

Társkeresés
Független	férfi	hölgytársát	keresi	40	
éves	korig.	Tel.:	06/30-684-5162.
Független,	 egyszerű,	megbízható,	
58	éves	 férfi	párját	keresi,	egy	 füg-
getlen,	karcsú	nő	személyében	50-
59	 éves	 korig	 tartós	 kapcsolatra.	
Tel.:	06/30-735-9697.

Szolgáltatás
Szabás,	 varrás,	mindenféle	 javítás,	
cipzárcsere,	 felhajtás,	 bőrkabát	 és	
hátizsák	javítás.	Tel.:	06/59-887-269.
Üvegezés-képkeretezés!	Sári	Mihály	
egyéni	 vállalkozó,	 Karcag,	 Szent	
István	sgt.	14.	Tel.:	06/30-219-6813.
Ingyen	elszállítom	 feleslegessé	vált	
dolgait!	 (Fém,	mosógép,	hűtőgép,	
gázkészülék,	bojler,	autó-	és	motor-
akkumulátor.)	Tel.:	06/30-265-4197.
Vállaljuk	az	alábbi	munkákat:	 épü-
letek	építését,	bontását,	bármilyen	
nemű	kőműves	munkát.	 Tető	 épí-
tését,	 javítását,	 járdák,	 kapubejá-
rók	újjáépítését,	 betonozását,	 ud-
varok	 takarítását,	 terepek	 tisztítá-
sát.	 A	 legkedvezőbb	 árakkal	 dol-
gozunk!	 Bármilyen	 nemű	 föld-
munkát,	 kubikmunkákat	 is	 elvég-
zünk,	nagy	 felületek	aszfaltozását,	
zúzalékolását.	Akár	 részletfizetés	 is	
megoldható.	 Hívjon	 bizalommal!	
Nyugdíjasoknak	kedvezmény!	
Tel.:	06/30-853-4323.
Vállalok	 cipzár	bevarrást	 kabátba,	
nadrágba,	 ruhafelhajtást,	 függöny-
szegést	és	otthonkavarrást.	
Tel.:	06/70-527-0343.
Az	Orgonda	Agrár	Kft.	 földet	bérel-
ne,	és	vállal	növényvédelmi	szakta-
nácsadást.	Tel.:	06/30-785-0690.	
Festést,	mázolást,	 tapétázást,	gipsz-
karton-szerelést,	 külső	 homlokzat-
festést,	csatornafestést,	hőszigetelést	
vállalok.	 (Balogh	Lajos,	megbízható,	
öreg	szaki.)	Tel.:	06/70-530-0852.
Mindennemű	 kőműves	 és	 segéd-
munkát,	 udvartakarítást, 	 pad-
lástakarítást,	 sírhely	 és	 sírkőtisztí-
tást,	 épületbontást,	 tereprende-
zést,	 lomtalanítást	 vállalok	olcsón!	
Pontosan,	gyorsan,	határidőre.	
Tel.:	06/20-593-7075.

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. július 25.
Pardi Anita - Zoltán Sándor
2020. augusztus 01.
Bálint Pálma - Fazekas Sándor 
2020. augusztus 01.
Donkó Szilvia - Medgyesi 
Zoltán
2020. augusztus 08.
Magos Evelin - Popovics 
Sándor
2020. augusztus 08.
Bojti Nikolett - Mag Péter
2020. augusztus 08.
Sebők Dóra - Kovács László
2020. augusztus 11.
Papp Éva - Németh Sándor
2020. augusztus 11.
Oros Brigitta - Farkas Zsolt

Születés
2020. július 25.
Raczkó Viktória - Molnár 
Ferenc
Kg., Béke-Berek telep 9.

Borbála
2020. július 27.
Kovács Szilvia - Vadai György
Kg., Pipacs utca 16.

Zille
2020. augusztus 03.
Budai Edina - Marsi Dávid
Kg., Dankó Pista utca 1/b

Dávid Tibor
2020. augusztus 09.
Kabai Viktória - Klajbár 
András
Kg., Sólyom utca 2.

Alex
2020. augusztus 10.
Kohon Eszter - Sipos Zoltán 
Kg., Ady Endre utca 1.

Dalma Eszter

Halálozás
Rácz Imre Tiborné 
(Asztalos Terézia) 
 (1964)
Farkas Lajosné 
(Rácz Edit Katalin) 
 (1964)
Tóth Géza Balázsné 
(Tóth Mária) 
 (1948)
Oláh Jánosné 
(Kovács Erzsébet) 
 (1934)
Kiss Lőrincné 
(Szendrei Verona) 
 (1932)
Puskás Józsefné 
(Szűcs Ilona) 
 (1947)
Tálas Sándorné 
(Puskás Julianna) 
 (1933)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa	(akác,	tölgy)	
méteres	vagy	

konyhakész	eladó.	

06/70-384-5283
 - Ipari tevékenységet folytató egység vezetője (édesipari csoport-

vezető),
 - Általános iskolai tanár, tanító (Kenderes),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Egyéb, magasan képzett műszaki ügyintéző - gépészmérnök - 

gépésztechnikus (Karcag),
 - Munka és termelésszervező (Kisújszállás),
 - Növénytermesztő gépész (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Halászati foglalkozás (Karcag),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - Karosszéria lakatos, karosszéria lakatos - autófényező (Karcag),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó-kertész (Berekfürdő),
 - Kőműves (Karcag),
 - Villanyszerelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari foglalkozás 

(Kunmadaras),
 - Tehergépkocsi-vezető (Kunhegyes),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szállí-

tási foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ipari foglalkozású - édesipari betanított munkás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Pecsenye	kacsa	
6	hetes,	fehér	kb.	3	kg
1750	Ft/db	ingyenes	
házhozszállítással	
megrendelhető.

Tel.: 06/30-860-2627
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SPORT ÉRDEKESSÉG

Tisztelt Olvasóim!
Bátran leírhatom a megszólítást, hiszen sokan állítottak 

meg különböző helyeken, hogy elmondják véleményüket 
az Izraelről szóló cikkeimről. A cél az volt, hogy bemutas-
sam Izraelt úgy, hogy a karcagiak kapjanak egy olyan képet 
az országról, amelyet nem ismerhettek meg eddig. Többek 
szerint ez sikerült is. Erre azért büszke is vagyok, bár renge-
teg munkámba került úgy összeállítani az ismereteket, hogy 
minden olvasónak világos legyen az írásom.

Nyilván észrevették már nem jelennek meg új írásaim. 
Sok új cikket írtam meg, melyek végül nem tetszettek ne-
kem. Aztán rájöttem a napi politikai történéseket nem aka-
rom kommentálni. Egyrészt nem vagyok politikai oknyo-
mozó újságíró, másrészt politológus sem. Harmadrészt pe-
dig eredeti célom mégiscsak az volt, hogy bemutassam ezt 
a régi-új országot minden szépségével és nyűgjével együtt, 
hangsúlyozva „ahogy én látom”.

Azért azt jelzem, ha később is lehetőségem lesz rá, sokak 
érdeklődésére számot tartó dolgot bizony meg fogok írni. 
Sajnos Izrael a mai világpolitikában az a viccbéli nyuszi, 
akin, ha van sapka akkor is, ha nincs sapka, akkor is megve-
rik. El tudják képzelni mi történne, ha a zsidók legszentebb 
helyén, a Templom-hegyen lévő Al-Aksza mecsetet zsinagó-
gává alakítaná át Izrael? Talán az egész világ egyetértésével 
eltörölnék a Föld felszínéről. Mi történt most, hogy az orto-
dox kereszténység egyik legszentebb helyét, a Hagia Sophiát 
mecsetté alakították át? A görögök haragját leszámítva, 
semmi. A többi keresztény ország elengedett egy halk mor-
gást. Nos, ezt már nem akarom kommentálni.

Végül egy intelem ezekben a vírusos időkben:
„Egyszer, amikor Hillél rabbi épp távozni készült tanítvá-

nyaitól, azt kérdezték tőle: Rabbi, hová mész? Így válaszolt: 
Megyek, hogy egy micvát (jótétemény) teljesítsek. Akkor meg-
kérdezték: Milyen micvát? Erre így válaszolt: Fürdeni megyek 
egy fürdőbe. Elcsodálkoztak, és megkérdezték: A fürdés egy 
micva? Erre már hosszabban válaszolt: Igen. Ha cirkuszok-
ban és színházakban a császár képét tisztán kell tartani, ke-
negetni, és mosni kell,…, akkor mennyivel fontosabb feladata 
az embernek, hogy foglalkozzon saját testével! Hiszen az em-
ber Isten képére és hasonlatosságára teremtetett.”

dr. Molnár Sándor

Izrael, ahogy én látom

Lapzárta: 
2020. augusztus 24. (hétfő) 12.00 óra

Jeruzsálem	Óváros

Július 18-án, Sárosdon Nemzeti döntőn 
vettünk rész. A Kun-Kar csapata 8 fővel ér-
kezett erre a versenyre, ahol hárman ér-
tünk el dobogós helyezést. Fekete Bende-
gúz sub junior kategóriában mindkét kéz-
zel bronzérmet szerzett, Vályi-Nagy Nor-
bert senior jobb kézzel 100 kg-os kate-
góriában ezüstérmes lett, és sikeres bí-
rói vizsgával jeleskedhet, és harmadik-
ként Vályi-Nagy Imre, 90 kg-os masters 
kategóriában jobb és bal kézzel egyaránt 
ezüst éremmel lett gazdagabb. Dobrai Im-

re, Dobrai Benjámin, Mogyorósi József, 
Szopkó Ádám és Szabó Attila, az erős me-
zőny ellenére is a középmezőnyig jutott. 
Köszönjük szépen az állandó, és az alkalmi 
támogatóinknak, hogy versenyeinket segí-
tették, a Berek-Víz Kft-nek, Hubai és Hubai 
Kft-nek, a Park Étteremnek, Kanász-Nagy 
Optikának, a Fűben-fában Bioboltnak, a 
Pakett Tüzépnek, Laza-kolor Kft-nek, a 
Szekér Sörözőnek, Nemzeti Vendéglőnek, 
és az Albatrosz kikötőnek.

Vályi-Nagy Imre

Szkander Nemzeti döntő

Szezonkezdet
L A B D A R Ú G Á S

A karcagi labdarúgók a fel-
készülés során több edző-
mérkőzést is lejátszottak. A 
mérkőzéseken az alábbi játé-
kos kerettel léptek pályára: 

Kapusok: Fekete (Belényesi).
Mezőnyjátékosok: Lázók 

S., Andrusek, Kelemen, Kis, 
Szőke N., Domokos A., Ko-
vács G., Szívós G., Balajti, Szí-

vós Gy., Ballók J., Szentannai, 
Ballók B., Hajdu Zs., Kovács 
L., Nagy R., Erdei, Fábián.

Eredmények:
Karcag-Kenderes 3-3
Karcag-Kisújszállás 1-2
Karcag-Dévaványa 0-2
A Magyar Kupa – megyei 

selejtező augusztus 8-án 17.00 

órakor a Karcag – KUTE mér-
kőzéssel indult.

A megyei I. osztály első ta-
lálkozója augusztus 22-én 
Újszászon lesz.

Az első hazai mérkőzést 
augusztus 30-án (vasárnap) 
17.00 órakor rendezik, ellen-
fél Kunhegyes csapata.

B.I.

Tájékoztató
a Karcagi Járási Hivatal ünnepi ügyfélfogadási rendjéről

2020. augusztus 28. (péntek)  ügyfélfogadás: 08.00-12.00 óráig
2020. augusztus 29. (szombat)  ügyfélfogadás: 08.00-12.00 óráig

Kormányablak Osztály :
2020. augusztus 28. (péntek)  ügyfélfogadás: 08.00-14.00 óráig
2020. augusztus 29. (szombat)  ügyfélfogadás: 08.00-14.00 óráig
2020. augusztus 20. (csütörtök)  ügyfélfogadás szünetel
2020. augusztus 21. (péntek)  ügyfélfogadás szünetel

Megértésüket köszönjük!
Hodos Julianna

járási hivatalvezető 


